

Årsredovisning
för
HNR Restaurang AB
556755-9371

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-29.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Özcan Sürer, Styrelseledamot
2023-06-29

Styrelsen för HNR Restaurang AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver restaurangverksamhet i Gamla stan, Stockholm.

Företaget har sitt säte i Sigtuna.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har inträffat under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	25 931	15 901	10 844	24 401
Resultat efter finansiella poster	6 120	2 868	1 044	2 911
Soliditet (%)	64	71	77	74

Den ökade nettoomsättningen härleds till den minskade inverkan so Covid-19 haft på bolagets verksamhet under räkenskapsåret jämfört med föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	7 474 812	2 044 499	9 619 311
Disposition enligt beslut av årsstämman: Balanseras i ny räkning		2 044 499	-2 044 499	0
Årets resultat			3 791 165	3 791 165
Belopp vid årets utgång	100 000	9 519 311	3 791 165	13 410 476

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	9 519 311
årets vinst	3 791 165
	13 310 476

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (10 000 kronor per aktie)	10 000 000
i ny räkning överföres	3 310 476
	13 310 476

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		25 931 415	15 901 449
Övriga rörelseintäkter		99 168	721 502
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		26 030 583	16 622 951
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-6 762 631	-3 836 784
Övriga externa kostnader		-4 091 299	-3 278 838
Personalkostnader	2	-8 527 775	-5 608 077
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-357 483	-309 894
Summa rörelsekostnader		-19 739 188	-13 033 593
Rörelseresultat		6 291 395	3 589 358
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		1 337 877	97 671
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		11 049	19 114
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-1 431 556	-830 557
Räntekostnader och liknande resultatposter		-88 720	-7 502
Summa finansiella poster		-171 350	-721 274
Resultat efter finansiella poster		6 120 045	2 868 084
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-940 000	-50 000
Summa bokslutsdispositioner		-940 000	-50 000
Resultat före skatt		5 180 045	2 818 084
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 388 880	-773 585
Årets resultat		3 791 165	2 044 499

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	204 590	129 014
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	4 197 786	4 507 367
Summa materiella anläggningstillgångar		4 402 376	4 636 381
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	4 174 266	5 169 776
Andra långfristiga fordringar		1 077 431	366 169
Summa finansiella anläggningstillgångar		5 251 697	5 535 945
Summa anläggningstillgångar		9 654 073	10 172 326
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		278 496	229 830
Förskott till leverantörer		200 000	0
Summa varulager		478 496	229 830
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		359 653	268 059
Fordringar hos koncernföretag		12 462 179	2 341 858
Övriga fordringar		42 041	189 001
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		446 909	289 724
Summa kortfristiga fordringar		13 310 782	3 088 642
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 284 103	3 277 180
Summa kassa och bank		2 284 103	3 277 180
Summa omsättningstillgångar		16 073 381	6 595 652
SUMMA TILLGÅNGAR		25 727 454	16 767 978

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		9 519 311	7 474 812
Årets resultat		3 791 165	2 044 499
Summa fritt eget kapital		13 310 476	9 519 311
Summa eget kapital		13 410 476	9 619 311
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		3 890 000	2 950 000
Summa obeskattade reserver		3 890 000	2 950 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	975 000	0
Summa långfristiga skulder		975 000	0
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		300 000	0
Leverantörsskulder		912 485	603 946
Skatteskulder		1 877 906	882 424
Övriga skulder		2 252 845	733 708
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 108 742	1 978 589
Summa kortfristiga skulder		7 451 978	4 198 667
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		25 727 454	16 767 978

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	15	10

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	973 549	901 893
Inköp	123 478	71 656
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 097 027	973 549
Ingående avskrivningar	-844 535	-794 510
Årets avskrivningar	-47 902	-50 025
Utgående ackumulerade avskrivningar	-892 437	-844 535
Utgående redovisat värde	204 590	129 014

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 488 958	4 786 168
Inköp	0	702 790
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 488 958	5 488 958
Ingående avskrivningar	-981 591	-721 722
Årets avskrivningar	-309 581	-259 869
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 291 172	-981 591
Utgående redovisat värde	4 197 786	4 507 367

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	8 798 894	6 744 188
Inköp	3 020 942	2 100 382
Försäljningar	-2 884 634	-45 676
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	8 935 202	8 798 894
Ingående nedskrivningar	-3 629 118	-3 329 734
Återförda nedskrivningar	420 761	0
Årets nedskrivningar	-1 552 579	-299 384
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-4 760 936	-3 629 118
Utgående redovisat värde	4 174 266	5 169 776

Not 6 Långfristiga skulder

Ingen del av de långfristiga skulderna förfaller senare än fem år efter balansdagen.

Not 7 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	400 000	400 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 8 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	1 300 000	1 300 000
	1 300 000	1 300 000

Not 9 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Özcan Sürer Invest AB med org.nr 556898-1400 och med säte i Sigtuna.

Not 10 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets slut.

Sigtuna 2023-06-29

Özcan Sürer
Özcan Sürer

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-29

Daniel Drottgren
Daniel Drottgren
Auktoriserad revisor
